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آتش دوباره به جان کاغذ!

هفــت ســال پیــش از ایــن و در جریــان بازدیــد رهبــر معظم انقاب اســامی 
از نمایشــگاه کتــاب، ایشــان خواســتار توجــه دولــت بــه برنامه ریــزی بــرای 

جلوگیــری از واردات کاغــذ بودند و...

10

چطور شهـروند خبرنـگار باشیـم؟

شــاید تقصیــر ایــن ماجــرا بــه گــردن زندگــی در عصــر ارتباطــات 
باشــد امــا واضــح اســت کــه پــس از گســترش زندگــی دیجیتــال، 
ــال و  ــای دیجیت ــن دار و دوربین ه ــراه دوربی ــت، تلفن های هم اینترن

تلفیــق ایــن وســایل ...
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بازی سازان برندینگشان 
را از طریق »کاراکتر« پیش ببرند

یکــی از تولیدکننــده بازی هــای رایانــه ای ایرانــی می گویــد، 
ــه  ــایندی در زمین ــاق خوش ــر اتف ــق کاراکت ــه خل ــن ب ــا پرداخت ب
ــان را از  ــا برندینگش ــدوارم آن ه ــد داد امی ــازی رخ خواه بازی س

ــد. ــش ببرن ــر پی ــق کاراکت طری
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افتتاح کارخانه و خط تولید
 تایرِ خودروهای تاکتیکی 

توسط وزارت دفاع

ایران و چین 
به دنبال توسعه روابط 
همه جانبه هستند

 40 درصد بازار نوشت افزار ایرانی است10
برای ذائقه ایرانی تولید کردیم
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آمار کرونا در روز گذشته: مبتلایان 2501 ، فوتی ها 169 نفر
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با حضور معاون رییس جمهوری:

شبکه برق شهرک صنعتی مبلمان ملایر بهره برداری شد
برق  شبکه  آسفالت،  خبر:  گروه  سپهرغرب، 
تخصصی  صنعتی  شــهرک  ورودی  سردرب  و 
مبلمان حاجی آباد ملایر با حضور معاون توسعه 
روســتایی و مناطق محــروم رئیس جمهوری 
با اعتبار ســه میلیــارد و 800 میلیون تومان 

بهره برداری شد.
معاون فنی ســازمان صنایع کوچک و شهرک های 
صنعتی کشور روز دوشــنبه در این آیین اظهار کرد: 
شهرک صنعتی مبلمان یکی از شهرک های تخصصی 
کشور است که با مساحت 20 هکتار در زمینه مبل و 

منبت فعالیت می کند.
فتحعلی محمدزاده افزود: این شهرک مشکلاتی 
همچــون ســر درب ورودی، جمع شــدن آب های 
ســطحی، برق و آســفالت داشــت که با همکاری 
مســوولان این شهرســتان مشــکلات رفــع و این 

طرح ها امروز اجرا شد.
وی ادامــه داد: در حال حاضــر برای اجرای 228 
طرح نمایشــگاهی در این شــهرک قرارداد داریم که 

تاکنون 100 واحد به بهره برداری رسیده است.
معاون فنی ســازمان صنایع کوچک و شهرک های 
صنعتی کشــور با بیان اینکه طرح توســعه شــهرک 
صنعتی مبلمان ملایر در دســتور کار است بیان کرد: 
این شهرک ظرفیت ویژه ای در سطح کشور است که 
به عنوان الگــو و به صورت تخصصی در حوزه مبل و 

منبت فعالیت می کند.
محمدزاده گفت: زیرســاخت های این شهرک هم 
اکنون فراهم اســت و در زمینه صنایع کوچک برای 

بازاریابی، آموزش، تسهیلات، حضور در نمایشگاه های 
بین المللی و داخلی واحدهای مســتقر در شــهرک 

صنعتی مبلمان ملایر برنامه داریم.
وی ادامه داد: در حال حاضر شــهرک صنعتی 1 
و 2 در زمینه مبلمان و ســه ناحیه صنعتی به صورت 
تخصصی در شهرســتان ملایر فعال اســت و ناحیه 
صنعتی ســامن در زمینه مواد غذایی و ترشــیجات، 
شهرک صنعتی ســهند در زمینه کشمش و شهرک 
صنعتی جوکار در زمینه فروســیلیس و فروآلیاژها به 
صورت تخصصی فعال هســتند که ظرفیت ویژه ای 

برای این شهرستان و منطقه است.

محمــدزاده افــزود: هــم اکنــون یک هــزار و 
500 میلیــارد تومان در شــهرک صنعتــی جوکار 
سرمایه گذاری شده است که قطب صنعتی کشور در 

زمینه فروسیلیس است.
در این آیین معاون توســعه روســتایی و مناطق 
محــروم رییــس جمهــوری تاکیــد کرد شــرکت 
شــهرک های صنعتی کشور نســبت به روند اجرایی 

ناحیه صنعتی خیاطان ازندریان مساعدت کند.
همچنین معاون رییس جمهــوری پس از افتتاح 
یک واحد نمایشــگاهی، از چند واحد نمایشــگاهی 

شهرک صنعتی مبلمان ملایر بازدید کرد.

مدیرکل مهندسی و حدنگاری سازمان امور اراضی کشور:

منابع مورد نیاز لرستان برای رفع تداخل اراضی ملی و کشاورزی
 تامین می شود

خبر:  گــروه  ســپهرغرب، 
مدیرکل مهندســی و حدنگاری 
سازمان امور اراضی کشور گفت: 
کمبود سال های گذشته و منابع 
مورد نیاز در خصوص رفع تداخل 
لرســتان  زراعی  و  ملی  اراضی 

جبران و تامین می شود.
شــب  یکشــنبه  جبــاران  رضا 
در جلســه رفــع تداخــلات اراضی 
کشــاورزی و ملی وکاداستر لرستان 
اظهار کرد: با توجه به اینکه لرستان 
از ظرفیت هــا و قابلیت هــای خوبی 
در حوزه کشــاورزی برخوردار است 
متعهد می شــویم در ســال جاری؛ 
منابع مالی رفع تداخلات را بر اساس 

نیاز در اختیار اســتان قرار دهیم تا بتواند کمبودها و 
عقب افتادگی های سال های گذشته را جبران کند.

وی نســبت به صدور مجوز بــرای تامین نیروی 
انسانی مورد نیاز قول مســاعد داد و گفت: همه باید 

برای بهره برداری بهینه از منابع موجود تلاش کنند.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی لرستان نیز گفت: 
با توجه به عدم رضایت مردم در زمینه رفع تداخلات 

باید در این حوزه ورود جدی تر داشــته و کمیسیون 
رفع تداخلات استان فعالتر از گذشته بوده در راستای 
خدمــت به آنان در چارچوب قوانیــن و مقررات گام 

بردارد.
اسفندیار حســنی مقدم ادامه داد: قصد واگذاری 
منابع ملی به ویژه خواران را نداریم اما به کشاورزانی 
که در امــر تولید ایفای نقش نموده و از این راه امرار 

معاش می کنند کمک خواهیم کرد.
وی با بیان اینکــه اعتبارات رفع 
تداخل باید شناور و بر مبنای حجم 
یا تعداد پرونده ها باشــد تاکید کرد: 
طرح هوشــمند ســازی مورد نظر 
با هدف  وزارت جهــاد کشــاورزی 
کشاورزان  اطلاعات  بانک  تشــکیل 
یک راهکار بســیار مهــم برای رفع 

مشکلات در این حوزه خواهد بود.
رای  داشــت: 500  اظهــار  وی 
قطعی قلع و قمع ساخت و سازهای 
غیــر مجــاز در اراضی کشــاورزی 
لرستان صادر شده که به دلیل نبود 
ماشــین آلات از قبیــل "بلدوزر" و 
"لودر" اجــرای احــکام قضایی به 

کندی اجرا می شود.
کاووس رمضان زاده مدیر امور اراضی لرستان نیز 
گفت: 35 پلاک شــامل 120 هــزار هکتار از اراضی 
زراعی و ملی تعیین تکلیف شــده اند و در این راستا 
پنج هــزار هکتــار از اراضی ملی کســر و به اراضی 
کشــاورزی استان اضافه شــده که ثبت اسناد آن در 

دست اقدام است.

صنوف آلاینده کردستان با هدف صیانت از حقوق شهروندی 
ساماندهی می شوند

ســپهرغرب، گروه خبر: معاون هماهنگی 
امــور عمرانی اســتاندار کردســتان گفت: 
ســاماندهی صنوف آلاینده و مزاحم با هدف 
صیانت از حقوق شــهروندان در اولویت قرار 

دارد.
شهرام ملکی ظهر روز دوشنبه در جلسه تعیین 
تکلیف و ساماندهی صنوف آلاینده و مزاحم شهری 
کردستان اظهار کرد: ســاماندهی صنوف آلاینده و 
مزاحم شهری با هدف حفظ امنیت و آرامش محیط 
زندگی شهروندان و زیباسازی فضای شهری باید در 

اولویت دستگاه های متولی قرار گیرد.
وی افــزود: در این رابطه کارگروه ســاماندهی 
صنوف مزاحم در مناطق شــهری استان تشکیل و 
اقدامات مورد نیاز جهت تسهیل در ساماندهی این 

اصناف عملیاتی شــده و به طور مرتب این موضوع 
پیگیری می شود.

معــاون هماهنگــی امــور عمرانــی اســتاندار 
کردســتان تاکید کرد: طبق دســتورالعمل ابلاغی 
برای ســاماندهی این صنوف، شهرداری ها، شرکت 
شهرک های صنعتی و اداره صنعت، معدن و تجارت 
استان ها موظف به ســاماندهی و صدور مجوز برای 

فعالین این بخش در قالب مجتمع ها هستند.
ملکی یــادآور شــد: در این رابطه می بایســت 
دستگاه های متولی نســبت به تامین زمین و انجام 
مقدمات جابجایی این اصناف و ساماندهی آن ها در 

قالب مجتمع در حریم شهری اقدام کنند.
وی اضافه کرد: مجتمع های ذکر شــده بایستی 
و به حریم شــهری منتقل و پیش بینی لازم جهت 

توســعه و همچنین ساماندهی و پذیرش متقاضیان 
جدید در این محل ها لحاظ شود.


